
 

Presencial 

QUARTA-FEIRA • 04 DE ABRIL DE 2018 • ANO VII | N º 339 

 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Rio de Janeiro - 
Centro, Guanambi - 

Bahia 
 

(77)  3451-3626 

 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 h e 
14:00 às 17:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 7D8D-7715-AC67-C2C3.



 2 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

  

 

QUARTA-FEIRA • 04 DE ABRIL DE 2018  

ANO VII | N º 339 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GUANAMBI • BAHIA                                            ACESSE: WWW.GUANAMBI.BA.LEG.BR  

LICITAÇÕES 

AVISO DE LICITAÇÃO - CARTA CONVITE Nº 001/2018 - REPUBLICADA 

ATAS 

ATA CARTA CONVITE 001/2018 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 7D8D-7715-AC67-C2C3.



 3 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

  

 

QUARTA-FEIRA • 04 DE ABRIL DE 2018  

ANO VII | N º 339 

 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

CARTA CONVITE N 001/2018 - REPUBLICADA 

 

 

A Câmara Municipal de Guanambi, estado da Bahia, através do Presidente da Comissão Permanente 

de Licitação, comunica aos interessados que, no dia 12/04/2018, às 08h, na sala de Licitações, fará 

realizar licitação na modalidade Convite, Menor Preço Global. Objeto: contratação de empresa que 

forneça serviços de reforma de cadeiras, incluindo mão de obra e materiais, do auditório da Câmara 

Municipal de Guanambi-BA, em conformidade com o Edital de Licitação Carta Convite 001/2018-

Republicada e seus Anexos, quando serão recebidas as propostas de preços e documentos de 

habilitação, nos termos do referido edital e seus anexos, que poderá ser adquirido no Setor de 

Licitação, de segunda a sexta-feira, das 08:00 às 12:00h. 

 

Guanambi 04/04/2018 

 

 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo 

Presidente da CPL  

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 7D8D-7715-AC67-C2C3.



 4 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI 

  

 

QUARTA-FEIRA • 04 DE ABRIL DE 2018  

ANO VII | N º 339 

 

 

 

ATA CARTA CONVITE 001/2018 

 

Aos quatro dias do mês de abril do ano de dois mil e dezoito, às 08h00, na sala do Setor de Licitação, da 

Câmara Municipal de Guanambi, situada na Praça Henrique Pereira Donato, nº 90, centro, na cidade de 

Guanambi, estado da Bahia, os membros da Comissão Permanente de Licitação, formada pela Portaria nº 

001/2018: Joaquim Manoel Costa de Azevedo, Vilzenir Mendes dos S. Farias e Leide Vieira Neves, com a 

presença do assessor Jurídico Romério Fernandes Araujo Filho, reuniram em sessão pública para 

recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de preços e a documentação de habilitação, 

a serem apresentados em razão do certame licitatório na modalidade de Carta Convite, tendo como objeto 

da contratação de empresa que forneça serviços de reforma de cadeiras, incluindo mão de obra e 

materiais, do auditório da Câmara Municipal de Guanambi-BA, em conformidade com o Edital de 

Licitação Carta Convite 001/2018 e seus Anexos. Após aguardar por 40 (quarenta) minutos e as 

empresas convidadas não terem acudidas ao convite, isto é, nenhuma empresa compareceu ao ato, o 

presidente da Comissão abriu a palavra aos presentes, quando manifestou o assessor jurídico, dando o seu 

parecer, no sentido de que a documentação deva ser encaminhada ao Presidente da Câmara de 

Vereadores solicitando com urgência urgentíssima a republicação do Edital, ampliando o convite em 

conformidade com Lei 8666/93. Nada mais havendo a relatar, deu-se por encerrada a reunião às 08h45m. 

Eu Joaquim Manoel Costa de Azevedo lavrei o presente registro de acontecimentos que, depois de lido e 

achado conforme, segue assinado por todos os presentes. 

 

Joaquim Manoel Costa de Azevedo  Leide Vieira Neves  

Presidente da CPL    Membro da CPL 

Portaria nº 001/2018    Portaria nº 001/2018  

 

Vilzenir M. dos S. Farias    Romério Fernandes Araujo Filho 

Membro da CPL     Assessor Jurídico 

 

    

 

 

ATAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 7D8D-7715-AC67-C2C3.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/7D8D-7715-

AC67-C2C3 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 7D8D-7715-AC67-C2C3

 

 
Hash do Documento

D6977BB049AACF858D4752A3F74E6D8BFF29D96006F24BED697D4DAED0E205E5
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/04/2018 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 04/04/2018 15:54 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E
CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


